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Motorna testera VGS 5032 PE

Kategorija: Motorne testere
Sifra proizvoda: 046461
Bar kod: 8605032605586

Cena: 33.999,00 RSD

Motornu testeru VGS 5032 PE odlikuje odli¢an dizajn, mala
masa i udobnost.

Opremljena 2.2 kW snaznim motorom, sa lakocom nosi
450 mm dugacku reznu garnituru koja se sastoji od
Oregon® vodilice i lanca najnovije generacije iz
SpeedCutTM linije.

Veoma snazna testera za visoke zahteve i ekstremna
opterecenja.

Nizak nivo vibracija za udobniji rad korisnika.

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije
Kategorija

Brend

Tip motora

Snaga motora
Broj obrtaja
Zapremina motora
Broj zuba lanca
Duzina vodilice
Rezervoar ulja
Rezervoar goriva
Korak lanca
Model vodilice

Jedinica mere

Motorne testere
Villager
Dvotaktni
2.2kw

12000 rpm

50.9 cm?®

36 zuba

45 cm

0.251

0.521

95TXL072E; 325; 1.3 mm
Speed Cut; 45 cm; 325; 1.3 mm
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